
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЕШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17  

АЗОВСКОГО РАЙОНА 

(МБОУ Кулешовская СОШ №17 Азовского района) 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

 

13.11.2020г.                                                                                                  № 103 

 

О родительском контроле за организацией 

горячего питания   

 

В целях усиления контроля за качеством питания обучающихся, на 

основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 

25.12.2018) «Об образовании в Российской Федерации», согласно 

методическим рекомендациям МР 2.4. 0180-20 «Родительский контроль за 

организацией питания детей в общеобразовательных организациях» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по родительскому контролю за организацией 

питания обучающихся в составе родителей обучающихся (законных 

представителей): 

1. Зайцева Юлия Юрьевна 

2. Лебеденко Елена Николаевна 

3. Мельничук Галина Леонидовна 

4. Скнарина Татьяна Валерьевна  

5. Молявка Оксана Андреевна 

2. Утвердить положение о  контроле за организацией горячего 

питания. 

Приложение: 1  экземпляр на 8 листах.   

3. Созданной комиссии руководствоваться в своей деятельности 

утверждённым положением.  

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Е.В.Шматко.  

 

 

 

 

 

И.О. директора       ______________    А.Ю.Дмитриев  


